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Nu hvor generalforsamlingen er overstået er det ved at være tid til at
forberede næste nummer af Rapanden.

2017 er året med de mange jubilæer. For 25 år siden blev de 3 jagt-
lige hovedforbund sammenlagt til Danmarks Jægerforbund og i de
sidste 25 år er der sket rigtig meget. Vi har fået et stærk hovedforbund
der taler alle jægeres sag, vi har fået sammenlagt hele administratio-
nen i vores nye ”Jagtens Hus” Et stort tillykke herfra.

Rapanden har også 25 års jubilæum i år. jeg vil gerne sige tak til John
Lund, Peter Folsø, Tove Weis, Niels Peder Sørensen og Hans Nielsen
som alle har været redaktører på bladet i kortere eller længere tid.
Uden jeres indsats var der ikke noget medlemsblad.

Også blandt de tillidsvalgte i Sneum Sogns Jagtforening er der ju-
bilæum, Erik Thiim og Hans Nielsen har begge været medlem af be-
styrelsen i 25 år. Jens Egebjerg 25 år som revisor. Alle 3 fik udleveret
et flot diplom på generalforsamlingen - endnu engang tillykke og tak
for jeres indsats.

Om ikke ret længe starter bukkejagten igen - kom nu på skydebanen
og få trænet lidt.

Her til slut vil jeg opfordre alle til at deltage i vores arrangementer så
vi også fremover kan bevare vores gode sammenhold i Sneum Sogns
Jagtforening.

Knæk og bræk i den kommende sæson

Arne
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Traditionen tro afholdes der bukketræf hos Arne den 16. maj kl.9.00.
Foreningen er denne dag vært ved morgenkaffe med rundstykker og
en lille en til halsen.
Mød op til en hyggelig formiddag, hvor du kan fremvise din skudte
buk,og hvis du ikke har skudt noget, så mød op og fortæl om din ople-
velse. Bestyrelsen
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Skydedag 2017
Lørdag den 1 juli 2017 afholdes den årlige skydedag i Sneum Sogns
Jagtforening.

Program:

kl.  9.00 Morgenkaffe med rundstykker på Måde skydebaner
kl.10.00 Sjov skydning og lidt pokalskydning
kl.12.00 Afgang til Tjæreborg Flugtskydningsbane
kl.12.30 Der serveres grill pølser
kl.13.00 Flugtskydning starter
kl.16.00 Afslutning

Der kan købes patroner på banerne

Prisen er som tidligere kr. 100 for hele dagen incl. forplejning

Af hensyn til indkøb skal der ske tilmelding til bestyrelsen senest
den 27.juni 2017.

Bestyrelsen

Besøg hos hjerting fasaner
Tirsdag den 6. juni 2017 kan du få mulighed for at se hvordan et fasa-
nopdræt kan se ud og ikke mindst det særlige system med ”familie
sæt”

Tilmelding skal ske senest den 16 maj 2017 til Edvard på mail:
edvardpultz@hotmail.com.

Besøget vil være kl. 17, og nærmere information følger til de tilmeldte

Edvard
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Bruno Schultz
Privatrådgiver

Storegade 20

6740 Bramming

Telefon   9682 1582

skjernbank.dk

bsc@skjernbank.dk

SMS ”BSC+din besked” til 21345824

Susanne Kristiansen
Privatrådgiver

Storegade 20

6740 Bramming

Telefon   9682 1584

skjernbank.dk

sk@skjernbank.dk

SMS ”SK+din besked” til 21345824

Mål for fremtiden? Tag en snak med os om det...

SMS ”BSC+din besked” til 21345824
SMS ”BSC+din besked” til 21345824

bsc@skjernbank.dk
skjernbank.dkj

dk

Telefon   9682 1582    
dk

6740 Bramming
Storegade 20

Privatrådgiver
Bruno Schultz

SMS ”SK+din besked” til 21345824
sk@skjernbank.dk

Telefon   9682 1584
6740 Bramming

P
Susanne Kr 

SMS ”SK+din besked” til 21345824
sk@skjernbank.dk

skjernbank.dk
n   9682 1584

dk

6740 Bramming
Storegade 20

rivatrådgiver
 ristiansen

åd iv r

            konomiske mål. Book  
           d og sted!

Vi vil gerne mødes med dig til en snak om dine fremtidige økonomiske mål. Book et 

Flugtskydning
Igen i år har vi lejet skydevogn, så vi kan lave lidt flugtskydning. så har
du tid og lyst og mangler lidt træning inden jagtsæsonen, mød op på
følgende datoer hos Arne:
Tirsdag den  1 august  kl 19.00
Tirsdag den  8 august  kl 19.00
Tirsdag den 15 august kl 19.00
Fredag den 18 august kl 19.00 (pokalskydning og afslutning m/pølser)

Patroner kan købes på banen
Der vil være instruktør tilstede alle aftener, så hvis du har brug for lidt
gode råd, så hjælper John.

Arne
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Generalforsamling 
Referat fra generalforsamlingen d. 21.feb. 2017.

Formanden ” Arne Nordby” startede med at byde de 28 fremmødte, velkom-
mende til årets generalforsamlingen 
Generalforsamlingen blev for første gang holdt hjemme i Arnes garage- Det
fungerede fint  .

1:     Valg af dirigent & skriftfører.
Til dirigent blev valgt Jens Egebjerg,, som konstaterede at generalforsamlin-
gen var lovligt varslet iflg. vedtægterne. Bjarne Rose blev valgt til skriftfører.

2:     Formandens beretning. 
Arne startede årets beretning, med at vi mindes afdøde jagt kammerater, hvor-
efter han gik over til en gennemgang af årets aktiviteter:

Året startede med rævejagt hvor der blev skudt 2 og set 2 mere. Jagten afslut-
tede med gule ærter på Blichers kro. Som noget nyt skulle deltagerne selv be-
tale 100 kr. for de gule ærter inkl. drikkevarer, så ville foreningen ligge resten
til, men det blev ikke nødvendigt med en merbetaling, 
Selvom prisen var billig, så var ærterne rigtig gode.
I år var der 29 personer til rævejagten, det var en flot tilslutning og vi havde en
rigtig god dag.  

Der var mødt ca. 40 personer op til årets madaften i Tjæreborg skole, som
Peter Folsø står for.
Som sædvanlig et godt arrangement, og selv om kommunen er blevet lidt
striks med at der ikke 
må indtages spiritus på skolen, så fik vi alligevel en lille ting til næsen. Det er
bare vigtigt at der bliver ryddet op efter os, så der ikke kan spores flasker m.m. 

Der har været afholdt 5 aftener med riffelskydning i Måde, hvor der har været
ca. 130 mennesker
igennem. I 2017 bliver der også 5 aftener med skydning.

Der var igen bukketræf hos Arne d. 16. maj. Der kom 4 bukke + en mårhund
på paraden, - som altid en hyggelig morgen, hvor oplevelserne deles.

Det går som sædvanlig godt med at sælge dige kort - de var hurtigt væk,
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Generalforsamling fortsat

hvorimod det kniber mere med engkortene.   

Foreningens 80 års jubilæum blev fejret med maner´ lørdag d. 2.juli. Først var
vi på skydebanen i Måde og derefter tog vi til Tjæreborg flugtskydnings bane.
Dagen sluttede af med en fest hjemme ved Arne, hvor de ca. 60 personer b.la.
nød den spidstegte gris.  Det var i det hele taget en kanon dag/aften.  

”Ud i det blå” blev en tur til Manø hvor 60 personer var mødt op. Det var en
god tur med en fin stemning. Blot var det ærgerligt at det næsten var blevet
mørk inden vi nåede helt over med manøbussen, så det blev begrænset, hvad
vi fik set af øen 

I forbindelse med planlægning af generalforsamling havde Arne gravet i de
gamle ”rapænder” 
og der fundet et notat fra 1983, hvoraf det fremgik, at man havde aflyst et ar-
rangement  -fordi der var for mange deltager. Det er ikke lige det der er vores
største problem nu om dage, når der arrangeres noget.

Der har været afholdt 7 kommune jagter. Det er alle nogen gode jagter som
kan anbefales. Bestyrelsen samt suppleanter har været med på en jagt i Mark-
bæk plantage.   

Til Sneppejagten i januar var der gået lidt kuk i datoerne, så der var det ikke
mange der mødte op. 

Til årets Juleskydningen kom der kun 8 mand. Det er ærgerligt at der ikke
kommer flere, da der i år var gjort lidt ekstra ud af det, for der var lejet en nik-
kedukke for at få lidt sjov i gaden.

Der har været pæn opbakning til årets juletræssalg. Der er også nogle tilbage
til salg næste år.

Der har været 6 mand på kursus for at lære alt om fældefangst. I den forbin-
delse henviste for-manden til en artikel i landsbladet, hvor en landmand havde
fået en bøde på 58.000 kr. fordi der var sat en fælde op, som ikke var ok. Jæ-
geren fik en bøde på 3.000 kr. Så husk skal der sættes fælder op på land-
brugsarealer, hvortil der søges ha-støtte så spørg landmanden først, det kan
gå gruelig galt ellers. 
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Generalforsamling fortsat
Der har været arrangeret en tur, hvor vi skulle ud og finde østers sammen
med Flemming Storgaard. Da der var for meget vand på dagen, gik turen i va-
sken, så der blev der arrangeret en ny tur i mellem jul og nytår. Der var ingen
opbakning blandt foreningens medlemmer. Det var ellers en god dag med fin
betjening.

Til sidst uddelte formanden diplom til Hans Nielsen og Erik Thim for 25 års be-
styrelsesarbejde. Han takkede samtidig bestyrelsesmedlemmer, suppleanter,
medlemmer, lodsejere og annoncører  for samarbejdet i løbet af året.  

3:     Fremlæggelse af regnskab for 2016
Kasserer, Hans Nielsen gennemgik regnskabet. 
Regnskabet blev vedtaget uden bemærkninger.
4:     Indkomne forslag.
Der var ingen indkommende forslag.
5:       Fastlæggelse af kontingent for 2018.
Vedrørende kontingent for Sneum jagtforening, så indstillede bestyrelsen til at
taksterne skulle stige med 20 kr. fra år 2018, Støttemedlemmer og Kursister
stiger fra 0 kr. til 100. kr. Efter lidt debat og spredte bemærkninger blev det en-
stemmigt vedtaget.
6.        Valg af Formand/kasserer (der er ingen på valg i år )
Det punkt kom vi hurtigt over.
7:   Valg til bestyrelse ( Erik Thiim og Peter Folsø er på valg )
Blev enstemmigt genvalgt.

6:  Valg af suppleanter til bestyrelsen.

Edvard og Lars blev valgt som suppleanter.
7:  Valg af Revisor og Revisorsuppleant.
Genvalg til Jens Egebjerg og Peter Nielsen .
8:  Eventuelt.
Der var spørgsmål oppe og vende om vi skulle prøve og gentage jagtfesterne.
Der var orientering om hvor dårlig jægerrådet fungerede.  
Der var en opfordring til at melde sig til Erik Thim, hvis man ønskede at
komme med på rågeregulering. 
Opfordring til lidt mere information om de mange forskellige møder der afhol-
des i jægerforbundets regi  - er det åbent for alm. medlemmer.

Dirigenten takkede for god ro og orden.

Bjarne Rose
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Madaften 2017
Fredag den 10 marts blev der igen afholdt madaften på Tjæreborg
skole. Vi var i år 41 personer samlet . Aftenen startede med at Arne
bød velkommen og gav derefter ordet til Peter. Peter gennemgik me-
nuen som i år stod på fasaner. Til forret skulle vi lave tarteletter med
fasan og ”brun” sovs. Til hovedret fik vi fasan i hvidkål med bacon og
til dessert skulle der laves frugttærte med flødeskum og creme fraise.
Vi blev hurtigt delt op i hold og gik i gang med madlavningen. Til pi-
gerne var der i år arrangeret lidt håndarbejde ved Dorthe Bertelsen.

Efter nogle timer var maden klar og pigerne havde dækket bord.
Vi hyggede os herefter med at spise den veltilberedte mad, så det blev
en rigtig god aften, hvor jeg tror alle hyggede sig.
Tak til Peter Folsø og Dorthe Bertelsen for en rigtig god aften.
Opskrifter og billeder vil blive lagt på vores hjemmeside

Hans



12

Aktivitetskalender

Bukkejagt
Nu nærmer bukkejagten sig - har du lyst til at komme på bukkejagt i
kommunens skove er der indtegning på Naturskolen i Guldager plan-
tage onsdag den 19 april 2017 kl. 19.00
Prisen for jagterne er kr. 300 pr. morgen +700 for 1 skudt buk
Er du forhindret denne aften kan du kontakte Thomas Christensen
60693331 for at se om der er en ledig jagt.

Hans

April 2017
12 april riffelskydning i Måde 18-20
19 april riffelskydning i Måde 18-20
19 april indtegning til bukkejagt kl 19.00 Guldager Naturskole
26 april riffelskydning i Måde 18-20
Maj 2017
03 maj riffelskydning i Måde 18-20
10 maj riffelskydning i Måde 18-20
16 maj bukketræf hos Arne kl. 9.00
16 maj sidste tilmelding til besøh hos Hjerting fasaner
Juni 2017
06 juni  besøg Hjering fasaner kl. 17.00
20 juni salg af dige/engkort kl. 19.00 hos Arne
27 juni sidste tilmelding til skydedag
Juli 2017
Skydedag Måde skydebaner kl.9.00
August 2017
1 august flugtskydning hos Arne kl. 19.00
8 august flugtskydning hos Arne kl. 19.00
15 august flugtskydning hos Arne kl. 19.00
18 august pokalskydning hos Arne kl. 18.30  (m/pølser)
21 august sidste tilmelding til Ud I Det Blå
25 august Ud I Det Blå kl. 18.00 hos Arne
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Måde skydebaner

Offentlig træning - 2017

se på www.maadeskydebaner.dk

Rifffelskydning Sneum
Som tidligere år har vi lejet 100 m. banen i Måde.
Vi har lejet banen følgende datoer i 2017:

Onsdag den 12. april 2017 18-20

Onsdag den 19. april 2017 18-20

Onsdag den 26. april 2017 18-20

Onsdag den 03. maj  2017 18-20

Onsdag den 10. maj  2017 18-20 (afslutning)

Der vil være instruktører tilstede, så du kan forbedre din skydning og få
rettet de småfejl du har.
Mød op til nogle gode og spændende aftener sammen med dine jagt-
kammerater.
ammunition kan købes på banen.
Husk gyldig jagttegn og våbentilladelse

Erik Thiim
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Nyjægerjagt

   JAGT                                                                                                      
       INDBYDELSE  
JÆGERRÅD Esbjerg og Esbjerg Kommune indbyder Nyjæger i Esbjerg 
kommune til klapjagt i Esbjerg Østskov. 

Fredag den 8 December 2017  kl 9,00  16,00  Der startes med rundstykker 
og kaffe efterfølgende frokost. Ingen deltagergebyr. 

 

Formålet med nyjægerjagter er, at nye jægere, der lige har taget jagttegn og bestået 
haglskydeprøven, kan komme med på en jagt, hvor de kan prøve nogle af de færdigheder, de har 
lært i teorien, af i praksis. Nyjægerjagter er altid hagljagter. 
På en nyjægerjagt er nyjægerne i selskab med erfarne jægere, hvor der god tid til at tale om jagt, 
og hvad der opleves på dagen. Der er mulighed for at få besvaret spørgsmål i løbet af dagen, hvor 
der er fokus på læring i sikkerhed, jagtetik, godt jægerhåndværk og etikette.  
 
Man er kun berretiget til at deltage i en nyjægerjagt, hvis man har bestået jagtprøven 
efter 1. Januar 2016 og bestået den praktiske haglskydeprøve.  

 

Husk der er kun 10 Pladser og det er efter princippet først til mølle !!!! 
 
Tilmelding senest den 27 November 2017 til 

Hans Nielsen Bramming E-mail. Engtoften7@yahoo.dk Tlf 29681970 

Alle tilmeldte vil ugen før få tilsendt Mødested samt parolen. 

 

                                                                               

   

              Vel Mødt Esbjerg Jægerråd samt Esbjerg Kommune  
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Billeder generalforsamling
Den 21 februar 2017 blev der afholdt generalforsamling i Arnes garage
28 mand var mødt op.

Æresmedlem
På generalforsamlingen den 21 februar 2017 blev ”Rapandens ” fader
udnævnt til æresmedlem af Sneum Sogns Jagtforening

Stort tillykke til Erik Lund
Bestyrelsen
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Salg af dige/engkort
Tirsdag den 20 juni 2017 kl.19.00 hos Arne sælges dige og engkort

Pris:
Engkort kr. 350,-
Digekort kr. 750,-

De der har indløst digekort i 2016 har fortrinsret til digekort i 2017 så-
fremt kontingent er indbetalt rettiddigt. Er du forhindret i at komme
denne aften skal du kontakte Hans Nielsen inden den 19 juni 2017, idet
kortet ellers vil blive solgt ved lodtrækning.

Kl. 20.00 foretages der lodtrækning af ikke solgte/afhentede digekort.

Engkort kan købes af alle medlemmer.
Gæstekort til ikke medlemmer kan købes hos Arne for kr. 100.

Kort og regler kan ses på www.sneumjagtforening.dk
Bestyrelsen

Fremvisning af engjagt
Fremvisning af engjagten er onsdag den 30 august 2017 kl. 19.00,
hvor vi mødes hos Arne Præstegårdsvej 3, Allerup.
Engkort kan købes hos Arne 22435657 eller Hans 29681970
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Kommunejagter efterår
Datoerne for efterårsjagterne 2017/2018 i kommunens plantager er
følgende:

Fredag den  27. oktober  2017 Østskoven 2.pladser
Fredag den  03. november 2017 Guldager 3 pladser
Fredag den  10. november  2017 Marbæk 7 pladser
Mandag den13. november  2017      Guldager 4 pladser
Fredag den  17. november   2017 Marbæk 6 pladser
Fredag den  24. november  2017 Østskoven 3 pladser
Fredag den    8 december   2017 Østskoven nyjægerjagt
Fredag den  12 januar.         2018 Marbæk 6 pladser

Prisen er kr. 450 pr. jagt 

Alle interesserede skal henvende sig til Hans inden den 1 september
2017
Tilmelding er bindende.
Såfremt der er flere tilmeldinger end de ovennævnte pladser til en jagt,
vil jeg forsøge at købe hos andre foreninger.

Du kan allerede bestille dine jagter nu (du bliver først opkrævet til sep-
tember)

Du kan læse parolen på www.sneumjagtforening.dk

Hans
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Trofæaften 2017

Rågeregulering
I 2016 har jeg været koordinator for rågereguleringen i Esbjerg Kom-
mune. Har du lyst til at hjælpe til med at regulere råger/rågeunger i
2017  kontakt mig på 23714842 så vi kan få samlet et hold
Sidste tilmelding er den 23. april 2017

Erik Thiim

Efter generalforsamlingen den 21 februar 2017 blev årets trofæaften
afholdt. Der var en del trofæer og vi fik nogle gode historier. Bedøm-
melsesudvalget der bestod af Jørgen Peter og Hans Peder valgte føl-
gende trofæer:

Årets trofæ udland Hans Nielsen
Årets andet trofæ Erik Lund
Årets trofæ Danmark Poul Jørgensen

Tillykke til de 3 vindere
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Jubilarer 2017
Så er det tid til at hylde vores jubilarer
Her i 2017 har følgende jubilæum:

30 år

Niels Erik Junk

25 år

Ernst Moth Nielsen

Hans Peder Pedersen

Iver Amang Rosenbæk

Jesper V.Fredsøe

Karl Aage Jørgensen

Leif Christensen

Niels Henrik Jensen

Ole Kørvel

Ole Styr Jakobsen

Palle Kirk

Per Bertelsen

Preben Hansen

Robert Lund

Torben Jensen

Vagn Larsen

Bestyrelsen ønsker alle tillykke med jubilæet og vi håber, at I
fortsætter som medlemmer i Sneum Sogns Jagtforening i mange år
endnu.

De som ønsker en nål og et diplom skal kontakte Arne senest den 15
maj 2017. Nål og diplom vil blive uddelt den aften hvor vi sælger dige-
kort. I år er det den 20. juni kl. 20.00
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Ud I Det Blå

Rævejagt 2017

Fredag den 25 august 2017 skal vi igen Ud I Det Blå.
I år går turen til Klelund, hvor vi skal opleve den skønne natur og
måske se krondyr og vildsvin.
Vi mødes kl. 18.00 hos Arne, Præstegårdsvej 3, Allerup. Vi samles i
så få biler som muligt og kører til Klelund, hvor vi oplever den skønne
natur. Efter et par timer returnere vi til Arnes garage, hvor der serveres
grill pølser, kaffe og kage.
Tilmelding senest den 21. august til bestyrelsen

Inviter jagtkammeraten, naboen venner og bekendte til en hyggelig
aften.
prisen for denne aften vil være kr.xxx pr. deltager ( børn under 12 år

gratis)

Per Bertelsen

Igen i år var Tjæreborg og Sneum sammen om rævejagterne. den 7 ja-
nuar var vi 11 mand i Østskoven. 2 snepper ,1 ræv og 1 mink blev re-
sultatet. Den 15 januar var 23 mand på jagt i engene. Resultatet blev 2
ræve og der blev set flere. Efter denne jagt blev der i Tjæreborg indta-
get nogle rigtig gode gule ærter,

7 januar 2017Østskoven 15 januar 2017 engene
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Juleskydning 2016

Mårhund
Støder du på en Mårhund så kontakt følgende :

Erik Thiim 23714842
Johnny Iversen 24601338

Søndag den 4 december 2016 var vi samlet 8 mand til juleskydningen.
Vi startede med at skyde til nikkedukke i et par timer.
Da vi var færdig med at fornøje os med skydningen gik vi over til gløgg
og æbleskiver. Jeg havde regnet med at der kom 25 så der var rigeligt
til alle. Alt i alt havde vi en rigtig god eftermiddag

Arne

Juleskydning
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Salg af juletræer
Søndag den 11. december 2016 blev der afholdt juletræsalg hos Arne
I år var der en pæn tilslutning og mange medlemmer + familier fik valgt
et flot træ. Efter at vi havde skovet årets juletræ gik vi i garagen, hvor
Arne havde dækket flot op med gløgg og æbleskiver. Os der deltog i
arrangementet havde et par hyggelige timer. En stor tak til Arne og
Gitte for det flotte arrangement. Arne har lovet at der også i 2017 er ju-
letræer til alle

Hans
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Kom til Tresser fest
I Ålbæk forsamlingshus

En aften, hvor vi vil genoplive den musik som blev spillet dengang der var 
hithouse i Ålbæk forsamlingshus, og der kom busser fra nær og fjern, hver
lørdag, for at gå til pigtrådsbal. I Ålbækforsamlingshus

Fredag d. 21. april kl. 18.30

Vi har fået fat i et orkester bestående af 4 unge mænd der kun har spillet

sammen siden 1964 (43 år) og som kalder sig

Me & The Others

Efter spisningen hygger de sig med at spille hovedsagelig instrumentale
numre med de gamle Elguitar fra tiden omkring 1960-1965

Menuen står på Svinekam med efterfølgende dessertbord.
Pris for hele aftenen : 150 kr. for medlemmer. - ikke medlemmer + 10 kr.

Senest tilmelding d. 18 april på:

mail:aalbaekforsamlingshus@gmail.com eller tlf. nr. 21380152

Hvad sker der i Ålbæk forsamlingshus det næste år:
14. september Spisning ” Sat ål ”
14. oktober Oktoberfest
14. november Fællesspisning med foredrag efter spisningen
5. december Fællesspisning med banko efter spisningen

14. januar Fællesspisning med sangaften efter spisningen.
10. april Øl/Vin og whisky smagning



Afsender:
Sneum Sogns Jagtforening, v/Hans Nielsen Søparken 46 6740 Bramming


